2023/2024 PAKET IIB sebagaimana ditetapkan berdasarkan Konkak No. SPPBI/N012/2023/0127 tanggal0S
luni 2023 untuk pelaksanaan pelelangan pekerjaan ]ASA MEKAMSASI LAND PREPARATION TEBU
KEBUN KALITEPAK Mtl.Z023/2024 PAKET IIB yang diselenggarakan oleh PENERIMA IAMINAN.

3. Surat ]aminan ini berlaku selama 205 (dua ratus lima) hari kalender dan efektif mulai dari tanggal 08 Juni
2023 sampai dengan tanggal 30 Desember 2023.

4. Jaminan ini berlaku apabila :

a. TERJAMIN tidak menyelesaikan pekerjaan tersebut pada waktunya dengan baik dan benar sesuai
dengan ketentuan dalam Kontrak;